Dále k tomu 1 automobil za 832 011,00 Kč bez DPH , sazba DPH 

činí 174 722,31 Kč  včetně DPH je cena za jeden automobil 1 006 733,31 Kč . 

Celková cena za 7 automobilů je bez DPH  5 916 771,00 Kč, DPH je 1 242 521,91 Kč a celková cena k zaplacení je 7 159 292,91 Korun 

českých (slovně: sedm milionů stopadesátdevět tisíc dvěstědevadesátdva korun českých a devadesát jeden haléř). 

Specifikace 

Osobního 

automobilu 

Cena za Osobní automobil  

Cena za zvolené prvky 

Nadstandardní výbavy 

v Kč 

Cena za zvolené prvky 

Fakultativní výbavy a 

Fakultativní barvu v Kč